

Satakunnan hyvinvointialue  
Aluehallitus  
Sairaalantie 3, 28500 PORI

## Oikaisuvaatimus koskien viranhaltijapäätöstä SATAHADno-2025-6678, joka koskee Lavian hammashoitolan siirtoa Kankaanpään hammashoitolaan

Lavian Yrittäjät ry vaatii päätöksen perumista ja hammashoitolan säilyttämistä Laviassa seuraavin perusteluin:

### 1. Sijainti ja kulkuyhteydet

Aamu- ja kouluvuoro Kankaanpään (ei ajeta koulujen loma-aikoina). Ei ole esteetöntä kulkuyhteyttä - eikä vuorot kulje sote-pisteen kautta, jonne matkaan Kankaanpään linja-autoasemalta noin kilometri pääasiassa ylämäkeen.

### 2. Lavian hammashoitola

Lavian hammashoitolassa koululaiset ovat voineet käydä itsenäisesti kesken koulupäivän. Alakouluista ei voi laittaa yksin linja-autolla Kankaanpään. Lavialaisten vanhempien työssäkäyntialue on myös Tampere lähikuntineen - kohtuutonta edellyttää, että vanhemmat ovat poissa töistä lapsen hampaiden paikkauksen vuoksi tai että heidän työnantajansa sen hyväksyisivät. Kaikille etätyöt eivät ole mahdollisia.

Liikuteltavassa salkkuvastaanotossa ei paikata hampaita.

Liikuteltavaan hammashoitovaunuun ei liikuntaesteiset pääse sisään ja jossakin lämpimässä tilassa on vaunuun hoitoon tulevin jonotettava. On kohtuutonta ajatella, että henkilö, joka on ensin paukkupakkasessa tai vesisateessa tullut kotoaan kävellen tai rollaattorin tms apuvälineen avulla vaunulle hoivaa saamaan, odottaisi vielä vuoroaan ulkotiloissa. Laviassa ei ole yleisiä tiloja, joissa olisi wc-tilat - muualla kuin nykyisessä Sote-pisteessä.

Lavian hammashoitola toimii nykyisin loistavasti ja hoitoonpääsyn ajat ovat alueen ykkösluokkaa. Lopettamispäätöstä ei voi tehdä näin nopealla aikataululla vaihtoehtoja tutkimatta.

### 3. Kiinteistö, toimialue ja toiminnan kehittäminen

Lavian sote-pisteen toimintaa pitää katsoa kokonaisuutena, ei vain yhden toiminnanalan kannalta. Lavian sote-piste on terve ja esteetön - kaikki palvelut saman katon alla, myös Lavian kotihoito ja Aleksinhovi.

Lavian sote-piste on pieni yksikkö, joka voisi toimia pilotti -kohteena toimintojen erilaisille kehityskohteille. Pieni yksikkö muuntuu helposti ja nopeasti uusille toiminnoille.

Vaadimme, että Lavian sote-piste säilytetään ja asiakkaita ohjataan Kankaanpäästä, Ulvilasta, Noormarkun Lassilasta Lavian sote-pisteeseen - jolloin saadaan purettua ruuhkia näiden alueiden sote-pisteistä.

Laviassa 25.6.2025

Lavian Yrittäjät ry Janne Kangas, puheenjohtaja

Maaret Väliheikki, sihteeri